[image: image1.png]5.1

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
Бокситогорского   муниципального  района
Ленинградской области
Р Е Ш Е Н И Е
	23 ноября 2016 года
	       №
	210

 г. Бокситогорск
О внесении изменений в решение совета депутатов
Бокситогорского муниципального района от 26.03.2014 № 417
 «Об утверждении Положения о Бюджетном процессе
 в Бокситогорском муниципальном районе Ленинградской области»
Совет депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области  Р Е Ш И Л:
1. Внести изменения в Положение о бюджетном процессе                                    в Бокситогорском муниципальном районе Ленинградской области, утвержденное решение совета депутатов Бокситогорского муниципального района от 26.03.2014 № 417 (с изменениями и дополнениями), изложив пункт 5.4.7. в новой редакции:

«5.4.7. Совет депутатов Бокситогорского муниципального района рассматривает проект решения о бюджете Бокситогорского муниципального района во втором чтении в течение 28 дней со дня его принятия в первом чтении.

Во втором чтении проект решения о бюджете Бокситогорского муниципального района принимается окончательно.».
  2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) на официальном сайте Бокситогорского муниципального района.

Глава Бокситогорского

муниципального района

                                  В.И.Тихонов      ___________________________________________________________________
Разослано: КФ, в дело